
Решение 
Об отмене открытого аукциона 

 
 

В связи с поступившим письмом на право реализации функционального 
проведения аукционного размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципальных образований Московской области на электронной торговой площадке 
ООО «РТС-тендер» https://www.rts-tender.ru по информации предоставленной Комитетом 
по конкурентной политике Московской области, в целях проведения электронных 
аукционов на право размещения нестационарных торговых объектов в соответствии с 
письмом Министерства потребительского рынка и услуг Московской области №17исх-
1369/17.03 
 

Организатор решил: 
 
1. Отказаться от проведения аукциона на право размещения нестационарных 

торговых объектов на территории городского округа Чехов. 
2. Осуществить возврат внесенных задатков в соответствии с действующим 

законодательством. 
3. Информацию разместить в средствах массовой информации и на сайте 

Администрации городского округа Чехов. 
 

https://www.rts-tender.ru/

